2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2015

              № 9/68
станица Павловская

О признании утратившим силу решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2014 года № 5/42 «О передаче части полномочия по осуществлению муниципальных функций в области муниципального земельного контроля на территории Павловского сельского поселения Павловского района»

В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации, в области земельных правоотношений, в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от
25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 июля 2014 года
№ 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях осуществления полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, Совет Павловского сельского поселения Павловского района  р е ш и л :
1. Признать утратившим силу решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2014 года № 5/42 «О передаче части полномочия по осуществлению муниципальных функций в области муниципального земельного контроля на территории Павловского сельского поселения Павловского района».
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района расторгнуть соглашение между администрацией муниципального образования Павловский район и администрацией Павловского сельского поселения Павловского района о передаче части полномочия по осуществлению муниципальных функций в области муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Павловский район на 2015 год с учетом возврата прочих межбюджетных трансфертов, преданных администрацией Павловского сельского поселения Павловского района для реализации полномочий за 2015 год.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить постоянные комиссии Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Гострая) и по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству, планированию (Чижов).
4. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв) опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru) 23 апреля 2015 года.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свои действия на правоотношения,  возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

   М.В. Шмелёв

Председатель Совета Павловского сельского
Поселения Павловского района

 И.В. Воронова